REQUERIMENTO Nº 177/17

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Informar a receita e despesa mensal do Terminal Rodoviário Tamoto

Matuoka.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de julho de 2017.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador